
 DIÁRIO OFICIAL
            MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013
										                   

www.fernandoprestes.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Fernando Prestes garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.fernandoprestes.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Fernando Prestes, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Fernando 
Prestes poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
fernandoprestes.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/fernando_prestes
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Fernando Prestes
CNPJ 47.826.763/0001-50
Rua São Paulo, nº 57 - Centro
Telefone: (16) 3258-1138
E-mail: pmfp@fernandoprestes.sp.gov.br
Sítio: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
fernando_prestes

Câmara Municipal de Fernando Prestes
CNPJ 49.227.770/0001-60
Rua São Paulo, nº 56
Telefone: (16) 3258-1273
Sítio: www.camarafernandoprestes.sp.gov.br
 

Terça-feira, 25 de maio de 2021 Página 1 de 8Ano VIII | Edição nº 395

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Licitações e Contratos	 3
Leilões	 3
Aviso de Licitação	 3
Errata	 5



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

					   
Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
www.fernandoprestes.sp.gov.br |www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Terça-feira, 25 de maio de 2021 Página 2 de 8Ano VIII | Edição nº 395

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais Decretos

DECRETO Nº 3.031 
 De 05 de abril de 2021 

  
Abre no orçamento vigente crédito adicional 

suplementar e dá outras providências. 
 

RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 
  Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional 
suplementar na importância de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais) 
distribuídos as seguintes dotações: 
02.05.00          Serviços Municipais 
191 15.451.0003.2005.0000    Manutenção da Infra Estrutura Urbana 

3.3.90.39.00         Outros Serv. de Terc. – Pessoa Jurídica.......R$ 8.000,00 
02.06.00          Encargos Gerais do Município 
221 28.841.0290.0002.0000    Amortização da Dívida 

3.2.90.21.00         Juros sobre a Dívida por Contrato...............R$ 1.500,00 
 
Artigo 2º - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com 

recursos provenientes de Anulação: 
02.05.00          Serviços Municipais 
173 04.122.0002.2010.0000    Despesas Diversas da Administração 

3.1.90.11.00         Venc. e Vant. Fixas – Pessoal Civil..............-R$ 9.500,00 
 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

  Fernando Prestes, 05 de abril de 2021. 
 

__________________________________ 
Rodrigo Ravazzi 

Prefeito Municipal 
Registrado em livro próprio e publicado no Diário Oficial Eletrônico do 

Município de Fernando Prestes, nos termos do artigo 88, da Lei Orgânica do 
Município. 

 ______________________________________ 
Juliana Regina Remondini Jurcovich 

Chefe do Setor de Pessoal 



Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
            MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013
										                   

www.fernandoprestes.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Terça-feira, 25 de maio de 2021 Página 3 de 8Ano VIII | Edição nº 395

Licitações e Contratos

Leilões

LEILÃO Nº 01/2021
RESULTADO FINAL

Pelo Leilão Administrativo nº 01/2021, foram vendidos 
os veículos:

Um Veículo, Tipo Automóvel, Modelo Classic LS, 
Marca Chevrolet, Placa FQE-4934, Combustível: Álcool/
Gasolina, Chassi nº 8AGSU19F0FR105410, Ano/
Modelo: 2014/2015, Cor: Branca, Código RENAVAM 
nº 1014902700, Número do Patrimônio: 0/006527, à 
SEBASTIÃO DE OLIVEIRA RAMOS, pelo valor de R$ 
17.100,00;

Um Veículo, Tipo Micro-ônibus, Modelo Ducato Minibus, 
Marca Fiat, Placa DJM-7431, Combustível: Diesel, Chassi 
nº 93W244M24E2125039, Ano/Modelo: 2013/2014, Cor: 
Branca, Código RENAVAM nº 588580066, Número do 
Patrimônio: 0/006977, à SERGIO ANTONIO FERRARI, 
pelo valor de R$ 30.000,00;

Um Veículo, Tipo Ônibus, Modelo M. Benz OH 1318, 
Marca Mercedes Benz, Placa BWP-0824, Combustível: 
Diesel, Chassi nº 9BM384088LB872523, Ano/Modelo: 
1990/1990, Cor: Branca, Código RENAVAM nº 
426905075, Número do Patrimônio: 0/002530, à WILLIAM 
JEFFERSON AGUILAR, pelo valor de R$ 11.000,00;

Um Veículo, Tipo Automóvel, Modelo Classic LS, 
Marca Chevrolet, Placa DMN-6289, Combustível: Álcool/
Gasolina, Chassi nº 8AGSU19F0ER157761, Ano/Modelo: 
2013/2014, Cor: Preta, Código RENAVAM nº 1000230721, 
Número do Patrimônio: 0/006406, à MARCUS VINICIUS 
MUZETTI, pelo valor de R$ 14.000,00;

Um Veículo, Tipo Automóvel, Modelo Classic LS, 
Marca Chevrolet, Placa FIL-5384, Combustível: Álcool/
Gasolina, Chassi nº 8AGSU19F0ER158605, Ano/Modelo: 
2013/2014, Cor: Preta, Código RENAVAM nº 994241020, 
Número do Patrimônio: 0/006407, à GILLIARDI ROSETTI, 
pelo valor de R$ 14.120,00;

Um Veículo, Tipo Automóvel, Modelo Classic Life, 
Marca Chevrolet, Placa BNZ-1436, Combustível: Álcool/

Gasolina, Chassi nº 9BGSA19906B228772, Ano/Modelo: 
2006/2006, Cor: Prata, Código RENAVAM nº 889566690, 
Número do Patrimônio: 0/006975; à FRANCISCO 
RODRIGUES DE BRITO, pelo valor de R$ 7.300,00;

Um Veículo, Tipo Misto Camioneta, Modelo Kombi, 
Marca Volkswagen, Placa BNZ-1429, Combustível: 
Gasolina, Chassi nº 9BWG07XX4P005950, Ano/
Modelo: 2004/2004, Cor: Branca, Código RENAVAM nº 
825860997, Número do Patrimônio: 0/003001, à ANA 
LIVIA CRUZ BARREIRA, pelo valor de R$ 8.000,00;

Um Veículo, Tipo Automóvel, Modelo Jetta 2.0, 
Marca Volkswagen, Placa DMN-6279, Combustível: 
Gasolina, Chassi nº 3VWL96168EM006140, Ano/
Modelo: 2013/2014, Cor: Preta, Código RENAVAM nº 
596307551, Número do Patrimônio: 0/006382, à WILLIAM 
JEFFERSON AGUILAR, pelo valor de R$ 31.300,00;

Um Trator Agrícola, com câmbio sincronizado 
12 velocidades à frente e à ré, direção hidrostática, 
Modelo TL75/4, Marca New Holland, Ano 2007, Número 
do Patrimônio: 0/004361, à WILLIAM JEFFERSON 
AGUILAR, pelo valor de R$ 40.500,00;

Um Veículo, Tipo Ônibus, Modelo Volare V6 ON, Marca 
Marcopolo, Placa DJP-3010, Combustível: Diesel, Chassi 
nº 93PB37D2M6C017051, Ano/Modelo: 2005/2006, 
Cor: Branca, Código RENAVAM nº 865695954, Número 
do Patrimônio: 0/005632, à WILLIAM JEFFERSON 
AGUILAR, pelo valor de R$ 10.000,00;

Data do Leilão: 13/05/2021; Proponentes: 9.

Fernando Prestes, 24 de maio de 2021.

________________________

Rodrigo Ravazzi

Prefeito Municipal

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2021

Acha-se de aberto, na Prefeitura Municipal de Fernando 
Prestes, o PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2021, do tipo 
MENOR PREÇO, cujo objeto é o Registro de Preços, 



Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
            MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013
										                   

www.fernandoprestes.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Terça-feira, 25 de maio de 2021 Página 4 de 8Ano VIII | Edição nº 395

com exclusividade para Microempresas, Empresas de 
Pequeno Porte, Microempreendedores Individuais (MEI) 
ou Cooperativas de Consumo, para aquisições futuras 
e parceladas, de água mineral (reposição) e recarga 
de botijão de gás P-13 e P-45 - GLP (reposição), que 
serão utilizados nos serviços de diversos setores deste 
Município (sede urbana e distrito de agulha).

O Pregão Presencial será realizado no dia 09/06/2021,

à partir das 8:30 HORAS, na sede da Prefeitura, 
localizada na Rua São Paulo,

nº 57, Centro, na cidade de Fernando Prestes, neste 
Estado. Maiores informações e edital completo poderão 
ser obtidas, no horário de expediente, pelo telefone (16) 
3258-4000 – Ramal 6, ou pelo site: www.fernandoprestes.
sp.gov.br.

Fernando Prestes, 24 de maio de 2021.

___________________

Rodrigo Ravazzi

Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

					   
Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
www.fernandoprestes.sp.gov.br |www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Terça-feira, 25 de maio de 2021 Página 5 de 8Ano VIII | Edição nº 395

Errata

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES – SP 
RUA SÃO PAULO Nº 57 – CENTRO  - CEP: 15940-000 

TELEFONE (16) 32584000  
Página Oficial: www.fernandoprestes.sp.gov.br 

 

1 
 

 

Pregão Presencial nº 11/2021 
 

Atas de Registro de Preços nºs 10.1 e 10.2/2021 
(Retificação – Número das Atas de Registro) 

 
Processo: 21/2021; Objeto: Aquisições futuras e parceladas de pneus, que serão utilizados para a 
manutenção dos veículos automotores leves, pesados e máquinas, da Frota Pública Municipal. 
Registros de Preços: 

10.1 – JOSÉ CARLOS BALDUINO ME: 
 

Item 
JOSE CARLOS BALDUINO 

CNPJ: 06.350.700/0001-92 
R OLIMPIA, 825 ******** - VILA 

GUZZO, CATANDUVA - SP, 
CEP: 15803-025 

 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
Valor 

Unitário 

 
Valor Total 

1 PNEU 265/65 R 17  
Marca: DUNLOP GRANDTREK 
AT3 
 

UN 16 446,00 7.136,00 

7 PNEUS 165 X 70 RAIO 13 
RADIAL 79 T, 4 LONAS, COM 
CERTIFICADO INMETRO  
Marca: DUNLOP TOURING T1 
 

UN 32 169,89 5.436,48 

8 PNEUS 17 X 5 RAIO 25  - L 3 
INDUSTRIAL 16 LONAS, COM 
CERTIFICADO  INMETRO  
Marca: TITAN EARTHMOVER 
 

UN 4 3.600,00 14.400,00 

9 PNEUS 175 RAIO 13 RADIAL 4 
LONAS, COM CERTIFICADO 
INMETRO  
Marca: DUNLOP TOURING R1 
 

UN 40 240,00 9.600,00 

10 PNEUS 175 X 70 RAIO 14 
RADIAL 88 T,  10 LONAS, COM 
CERTIFICADO INMETRO  
Marca: GOODYEAR EDGE 
TOURING 
 

UN 40 310,00 12.400,00 

12 PNEUS 185 RAIO 14 RADIAL 8 
LONAS, COM CERTIFICADO 
INMETRO  
Marca: FALKEN R51 
 

UN 40 333,23 13.329,20 

13 PNEUS 185 X 65 RAIO 15 
RADIAL 6 LONAS, 84 T, COM 
CERTIFICADO INMETRO  
Marca: DUNLOP TOURING R1 
 

UN 20 250,00 5.000,00 

14 PNEUS 195 X 60 RAIO 15 
RADIAL 6 LONAS COM 
CERTIFICADO INMETRO  
Marca: DUNLOP LM 704 

UN 8 280,00 2.240,00 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

					   
Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
www.fernandoprestes.sp.gov.br |www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Terça-feira, 25 de maio de 2021 Página 6 de 8Ano VIII | Edição nº 395

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES – SP 
RUA SÃO PAULO Nº 57 – CENTRO  - CEP: 15940-000 

TELEFONE (16) 32584000  
Página Oficial: www.fernandoprestes.sp.gov.br 

 

2 
 

 

 
15 PNEUS 20 X 5 RAIO 25 L 3 

INDUSTRIAL 16 LONAS, COM 
CERTIFICADO INMETRO  
Marca: TITAN ND LCM 
 

UN 4 6.885,00 27.540,00 

16 PNEUS 205 X 70 RAIO 15 
RADIAL 8 LONAS, COM 
CERTIFICADO INMETRO  
Marca: FALKEN R51 
 

UN 32 465,00 14.880,00 

17 PNEUS 205 X 75 RAIO 16 
RADIAL 10 LONAS, COM 
CERTIFICADO INMETRO  
Marca: FALKEN R51 
 

UN 32 460,64 14.740,48 

20 PNEUS 275 X 80 RAIO 22,5,  
COM CERTIFICADO INMETRO  
Marca: WESTLAKE CR976A 
 

UN 40 1.550,00 62.000,00 

21 PNEUS 295 X 80 RAIO 22,5 
RADIAL 16 LONAS, COM 
CERTIFICADO INMETRO  
Marca: WESTLAKE CR976A 
 

UN 32 1.900,00 60.800,00 

22 PNEUS 700 RAIO 16 
CONVENCIONAL 
BORRACHUDO 10 LONAS, 
COM CERTIFICADO INMETRO  
Marca: MAGGION SUPER 
TRACTION 
 

UN 20 680,00 13.600,00 

23 PNEUS 700 RAIO 16 
CONVENCIONAL LISO, 10 
LONAS, COM CERTIFICADO 
INMETRO  
Marca: MAGGION LUNGAVIA 
 

UN 20 630,00 12.600,00 

24 PNEUS 750 RAIO 16 
CONVENCIONAL LISO 10 
LONAS, COM CERTIFICADO 
INMETRO  
Marca: GOODYEAR 
PAPALEGUAS G8 
 

UN 20 700,00 14.000,00 

25 PNEUS 900 X 20 RAIO 14 
BORRACHUDO 14 LONAS, 
COM CERTIFICADO INMETRO  
Marca: GOODYEAR 
CONQUISTADOR 

UN 20 1.250,00 25.000,00 

10.2 – CONSTANTINO PNEUS EIRELI EPP: 
 

Item 
CONSTANTINO PNEUS EIRELI 
CNPJ: 35.793.795/0001-17 

R DA SEDA NATURAL (LOT. IND. 
PREF. ABDO NAJAR), 89 ******** - 
SALTO GRANDE, AMERICANA - SP, 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
Valor Unitário 

 
Valor Total 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

					   
Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
www.fernandoprestes.sp.gov.br |www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Terça-feira, 25 de maio de 2021 Página 7 de 8Ano VIII | Edição nº 395

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES – SP 
RUA SÃO PAULO Nº 57 – CENTRO  - CEP: 15940-000 

TELEFONE (16) 32584000  
Página Oficial: www.fernandoprestes.sp.gov.br 

 

3 
 

 

CEP: 13474-773 
Telefone: (19) 2042-2066 

Descrição do Produto/Serviço 
2 PNEUS 1.000 RAIO 20 

CONVENCIONAL, LISO 16 LONAS, 
COM CERTIFICADO INMETRO  
Marca: DURABLE 
 

UN 16 1.131,00 18.096,00 

3 PNEUS 1.400 RAIO 24 INDUSTRIAL 
12 LONAS, COM CERTIFICADO 
INMETRO  
Marca: ROADGUIDER 
 

UN 8 2.766,00 22.128,00 

4 PNEUS 12 X 4 RAIO 24 INDUSTRIAL 
10 LONAS, COM CERTIFICADO 
INMETRO  
Marca: FARMBOY 
 

UN 4 1.517,00 6.068,00 

5 PNEUS 12,5 X 80 RAIO 18,  COM 
CERTIFICADO INMETRO  
Marca: FARMBOY 
 

UN 4 1.315,00 5.260,00 

6 PNEUS 14 X 9 RAIO 28 10 LONAS, 
COM CERTIFICADO INMETRO  
Marca: FARMBOY 
 

UN 8 2.327,00 18.616,00 

11 PNEUS 18 X 4 RAIO 30 INDUSTRIAL 
10 LONAS, COM CERTIFICADO 
INMETRO  
Marca: FARMBOY 
 

UN 8 3.122,00 24.976,00 

18 PNEUS 215 X 75 RAIO 17,5 
RADIAL 12 LONAS, COM 
CERTIFICADO INMETRO  
Marca: GOODRIDE 
 

UN 48 679,00 32.592,00 

19 PNEUS 215 X 75 RAIO 17,5 
RADIAL BORRACHUDO 12 LONAS, 
COM CERTIFICADO INMETRO  
Marca: GOODRIDE 
 

UN 16 856,00 13.696,00 

26 PNEUS 900 X 20 RAIO 14 
CONVENCIONAL LISO 14 LONAS, 
COM CERTIFICADO INMETRO  
Marca: DURABLE 

UN 40 1.098,00 43.920,00 

 
Dotações:   
 
ficha categoria 

econômica 
discriminação fonte 

de 
recurso 

código de 
aplicação 

02.01.00 Chefia do Executivo 
19 3.3.90.30.00 – 

Material de 
Consumo 

04.122.0001.2003.0000 – Manutenção do 
Gabinete do Prefeito e Dependênias 

0.01.00 110 000 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

					   
Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
www.fernandoprestes.sp.gov.br |www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Terça-feira, 25 de maio de 2021 Página 8 de 8Ano VIII | Edição nº 395

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES – SP 
RUA SÃO PAULO Nº 57 – CENTRO  - CEP: 15940-000 

TELEFONE (16) 32584000  
Página Oficial: www.fernandoprestes.sp.gov.br 

 

4 
 

 

02.03.00 Educação 
67 3.3.90.30.00 – 

Material de 
Consumo 

12.361.0152.2016.0000- Manutenção do 
Transporte Escolar 

0.01.00 220 000 

73 3.3.90.30.00 – 
Material de 
Consumo 

12.361.0152.2061.0000- Manutenção do 
Transporte Escolar-QESE 

0.05.00 220 005 

76 3.3.90.30.00 – 
Material de 
Consumo 

12.361.0152.2062.0000- Manutenção do 
Transporte Escolar-PNATE 

0.05.00 220 006 

81 3.3.90.30.00 – 
Material de 
Consumo 

12.362.0152.2017.0000- Manutenção do 
Setor de Transporte de Alunos - TEEM 

0.02.00 230 001 

87 3.3.90.30.00 – 
Material de 
Consumo 

12.364.0156.2060.0000- Transporte 
Escolar do Ensino Superior 

0.01.00 110 000 

02.04.00 Saúde e Saneamento 
130 3.3.90.30.00 – 

Material de 
Consumo 

10.301.0120.2022.0000-Fundo Municipal 
da Saúde 

0.01.00 310 000 

02.05.00 Serviços Municipais 
197 3.3.90.30.00 – 

Material de 
Consumo 

15.452.0004.2005.0000 – Manutenção da 
InfraEstrutura Urbana 

0.01.00 110 000 

212 3.3.90.30.00 – 
Material de 
Consumo 

26.782.0007.2009.0000-       Manutenção 
dos Serviços de Estradas de Rodagem 
Municipal 

0.01.00 110 000 

02.07.00 Fundo Municipal de Assistência Social 
231 3.3.90.30.00 – 

Material de 
Consumo 

08.244.0106.2048.0000-Manutenção dos 
Serviços de Assist. Social 

0.01.00 510 000 

02.08.00 
250 

 
3.3.90.30.00 – 
Material de 
Consumo 

Fundo Municipal Dir. Criança e Adolesc. 
08.243.0008.2042.0000-Manutenção do 
Conselho Tutelar do Município 

 
0.01.00 

 
510 000 

Nº de Proponentes: 05; Vigência das Atas: de 21/05/2021 à 20/05/2022; Assinaturas das 
Atas: 21/05/2021. 
     

Fernando Prestes, 24 de maio de 2021. 
 

 
 

________________________ 
Rodrigo Ravazzi 

Prefeito Municipal 
 
 


	PODER EXECUTIVO
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Leilões
	Aviso de Licitação
	Errata

		2021-05-25T12:47:25+0000




